[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2013  года

                                                 № 10
Об обеспечении исполнения наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Сосновка
             В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 8 января 1997 года № 1-ФЗ, учитывая согласование уголовно-исполнительной инспекции № 20 Управления федеральной службы исполнения наказаний России в городе Белоярский п о с т а н о в л я ю:

             1. Утвердить перечень предприятий, организаций и учреждений, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ на территории сельского поселения Сосновка согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

             2. Утвердить перечень видов работ для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ на территории сельского поселения Сосновка согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

            5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                    С.И. Толдонов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка
от 18 марта 2013 года № 10
П Е Р Е Ч Е Н Ь
предприятий, организаций и учреждений, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ на территории сельского поселения Сосновка
	№

п/п
	Наименование предприятий, организаций и учреждений

	1.
	администрация сельского поселения Сосновка,

муниципальное казенное учреждение

________________
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 18 марта 2013 года № 10

П Е Р Е Ч Е Н Ь

видов работ для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ
 на территории сельского поселения Сосновка
1. Озеленение и благоустройство территории сельского поселения Сосновка.

2. Уборка служебных помещений и территории сельского поселения Сосновка.
_____________